
  

 

 

Interpellation: Öppen droghandel på sjukhusområdet – 
vad gör regionen? 
 
I en nyligen publicerad artikel i VLT (27 januari 2025) rapporteras om 
öppen droghandel på sjukhusområdet, en plats som borde vara trygg 
för såväl patienter, personal som besökare. Förutom den uppenbara 
faran som droghandeln innebär för samhället i stort, riskerar detta att 
skapa en miljö av otrygghet och misstro på ett område som borde vara 
säkert att besöka. 
 
Socialdemokraterna har tidigare lyft detta problem genom ett 
nämndinitiativ som tyvärr ansågs besvarat av regionstyret, utan att 
konkreta åtgärder följde. Vi får nu konstatera att problemen kvarstår 
och att regionstyrets beslut att inte ta fram ett åtgärdspaket får 
konsekvenser för tryggheten på sjukhusområdet. 
 
Frågan om trygghet i offentliga miljöer är en grundläggande fråga för 
oss Socialdemokrater. Vi anser att regionen har ett ansvar att 
säkerställa att våra sjukhusområden är fria från kriminalitet och att 
människor som vistas där känner sig trygga. Det handlar inte bara om 
vår förmåga att hantera brottslighet utan också om vilket samhälle vi 
vill bygga – ett samhälle som sätter trygghet och solidaritet i första 
rummet. 
 
Med anledning av detta vill jag ställa följande frågor till ordföranden i 
regionstyrelsen: 

1. Hur ser regionstyret på den fortsatta problematiken med 
droghandel på sjukhusområdet, i ljuset av det tidigare 
nämndinitiativet som lades i frågan? 
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2. Vilka åtgärder är regionen beredd att vidta för att förbättra 
tryggheten på sjukhusområdet? 

3. Kommer regionstyret att ta initiativ till att samordna arbetet med 
polis och andra aktörer för att motverka kriminalitet i dessa 
miljöer? 

4. Är regionen beredd att ompröva sitt tidigare beslut och ta fram 
ett konkret åtgärdspaket som inkluderar trygghetsskapande 
insatser på sjukhusområden? 

Att ignorera problem som detta riskerar att urholka förtroendet för 
regionens ledarskap och skapa en känsla av maktlöshet hos såväl 
personal som invånare. Det är nu upp till regionstyret att visa 
handlingskraft och tydligt visa att tryggheten för våra medborgare är en 
prioritet. 
 
Kenneth Östberg (S)  
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